
Technický list

TextFlow 12

Košile splňující více norem, královská modrá, Konfekční velikost DE: 41/42

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091450 41/42

GTIN 4050274715007

Třída artiklu 09Y

Popis

Provedení:
Košile ze směsi bavlny a polyamidu s antistatickými vlastnostmi poskytuje ochranu před
elektrickým obloukem, rozstřiku při svařování a plameny. Díky tomu je dokonalým doplňkem
mnoha kolekcí oděvů s ochranou proti horku a plamenům. S ergonomicky tvarovanými
rukávy a střihem Comfort Fit.
· Košilový límec se stojáčkem.
· Přední zapínání se skrytými patentkami.
· Náprsní kapsa s patkou.
· Nastavitelné manžety s ochranným rozparkem na rukávech.
Oblast použití: Výstavba závodů, liniových staveb, výroba rozvaděčů, elektroinstalace, městské
podniky a technické služby, ocelárny, komunikační sítě.
Norma:
· EN 1149-5
· EN ISO 11611, Klasse 1, A1, A2
· EN ISO 11612 A1, A2, B1, C1, E1, F1
· IEC 61482-2, Klasse 1
Upozornění:
Na poptávku lze dodat v dalších barvách. Tabulku velikostí s mezinárodním porovnáním
konfekčních velikostí najdete v naší informační části na konci katalogu nebo v e-shopu.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:16 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Pohlaví pánské

Složení tkaniny 12% polyamid

Složení tkaniny 1% karbonové vlákno

Složení tkaniny 87% bavlna

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 280 g/m2

Prát 60 °C barevné prádlo

Oděv dle
DIN EN ISO 11612 ochrana
proti plamenům a horku

Oděv dle
DIN EN ISO 11611

ochrana při svařování

Oděv dle
DIN EN ISO 1149

antistatické vlastnosti

Oděv dle EN 61482-1-2

Barva královská modrá

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:16 2/2


